

# Årsredovisning

för

## Lundway AB

559097-6105

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tao Tao, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Lundway AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva export och import försäljning av kläder, livsmedel, hälsokost, hemelektronik, leksaker och dagligvaror. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet inom IT branschen.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Lund kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har nettoomsättning minskat kraftigt med mer än 50%. Denna betydande nedgång beror på minskad efterfrågan från vår partner i Kina.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	9 273	23 019	32 148	38 713
Resultat efter finansiella poster	655	2 157	1 694	1 856
Soliditet (%)	93,9	89,6	79,5	53,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 355 026	1 277 059	<b>4 682 085</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 277 059	-1 277 059	<b>0</b>
Årets resultat			374 685	<b>374 685</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 632 085</b>	<b>374 685</b>	<b>5 056 770</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 632 084
årets vinst	374 685
	<b>5 006 769</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 006 769
	<b>5 006 769</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 272 745	23 019 026
Övriga rörelseintäkter		170 863	127 051
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-291 711
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 443 608</b>	<b>22 854 366</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 427 556	-18 269 813
Övriga externa kostnader		-699 915	-1 457 922
Personalkostnader	2	-561 324	-683 915
Övriga rörelsekostnader		-123 106	-298 337
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 811 901</b>	<b>-20 709 987</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>631 707</b>	<b>2 144 379</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 480	14 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 038	-1 460
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 442</b>	<b>13 040</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>655 149</b>	<b>2 157 419</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-173 000	-544 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-173 000</b>	<b>-544 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>482 149</b>	<b>1 613 419</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 464	-336 360
<b>Årets resultat</b>		<b>374 685</b>	<b>1 277 059</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

64 333

9 333

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**64 333**

**9 333**

**Summa anläggningstillgångar**

**64 333**

**9 333**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

15 257

15 934

Förskott till leverantörer

252 467

217 885

**Summa varulager**

**267 724**

**233 819**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

573 831

1 688 699

Övriga fordringar

249 488

568 710

**Summa kortfristiga fordringar**

**823 319**

**2 257 409**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 589 899

3 992 192

**Summa kassa och bank**

**5 589 899**

**3 992 192**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 680 942**

**6 483 420**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 745 275**

**6 492 753**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		4 632 084	3 355 026
Årets resultat		374 685	1 277 059
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 006 769</b>	<b>4 632 085</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 056 769</b>	<b>4 682 085</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 606 000	1 433 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 606 000</b>	<b>1 433 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 045	160 493
Skatteskulder		0	126 899
Övriga skulder		14 461	20 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	69 711
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 506</b>	<b>377 668</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 745 275</b>	<b>6 492 753</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Janna Larsson, Ludvig & Co.

Lund 2025-06-12

*Tao Tao*  
Tao Tao

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

*Mattias Kristensson*  
Mattias Kristensson  
Auktoriserad revisor
